sciolta, con deliberazione dell’Assemblea Straordinaria. 

Articolo 5 

Il domicilio dei Soci, per i loro rapporti con la società, è 

quello risultante dal libro soci. 

CAPITALE SOCIALE E AZIONI 

Articolo 6 

6.1 Il capitale sociale è fissato in Euro 1.140.768,00 

(unmilionecentoquarantamilasettecentosessantotto virgola zero 

zero) ed è diviso in n. 1.140.768 

(unmilionecentoquarantamilasettecentosessantotto) azioni 

ordinarie del valore nominale di Euro 1 (uno) ciascuna. 

Con verbale di data 18 dicembre 2009, ricevuto dal Notaio 

Flavio Narciso di Arco il 23 dicembre 2009, l'assemblea 

straordinaria ha deliberato un aumento del capitale sociale 

oneroso e scindibile fino ad Euro 1.347.468,00 

(unmilionetrecentoquarantasettemilaquattrocentosessantotto 

virgola zero zero), da  sottoscrivere entro il 30 aprile 2010. 

Le azioni rimaste inoptate dovranno essere sottoscritte entro 

il 30 novembre 2010. 

La società può non emettere i relativi titoli azionari. La 

qualità di Socio è comprovata dall’iscrizione nel libro Soci e